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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 8 lat i młodsi
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 MILEJ, Zofia 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 TRYK, Agnieszka 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 SOCHA, Weronika 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
5 RUDEK, Martyna 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 2 z 4

1 KNAJDEK, Maria 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
2 DERECKA, Maja 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 KULIGOWSKA, Rozalia 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
4 ŁOBODA, Maria 08 Uks Zs27 Osg NT
5 ZAGRODNIK, Hanna 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 KWIATKOWSKA, Rozalia 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT

Seria 3 z 4

1 KUŚ, Zuzanna 08 Uks Zs27 Osg NT
2 JANKOWSKA, Nadia 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:13.00
3 CYGANOWSKA, OLGA 08 UKS Dęby Osielsko 1:12.50
4 KOŁATA, ANASTAZJA 08 UKS Dęby Osielsko 1:12.60
5 ANDRYSZAK, NINA 08 UKS Dęby Osielsko 1:17.50
6 PIASECZNA, Marcelina 08 Uks Zs27 Osg NT

Seria 4 z 4

1 DULCET, Marta 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:04.00
2 BYCZKOWSKA, Lena 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 59.04
3 PIOTROWSKA, Antonina 09 SKP Barakuda Starachowice 45.21
4 LORET, Wiktoria 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 58.00
5 WARZESZKIEWICZ, Maja 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:02.00
6 KOCIKOWSKA, Wiktoria 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:06.81

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 8 lat i młodsi
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 TRACZ, Aleksander 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 KUDLACIK, Aleksander 08 Uks Zs27 Osg NT
3 BIBIK, Łukasz 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 KARWACKI, Norbert 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 POLASZEWSKI, Igor 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 2 z 4

1 KORZAN, Szymon 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
2 JOCHIM, Konrad 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
3 POKLEKOWSKI, Bartosz 08 Uks Zs27 Osg NT
4 DĘBICKI, Kacper 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 TREPKOWSKI, Tomasz 08 Uks Zs27 Osg NT
6 KOZŁOWSKI, Filip 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Seria 3 z 4

1 ROGUŻ-ADAMCZYK, Natan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:20.00
2 KLIMCZAK, Marcel 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:10.00
3 MAĆKOWIAK, Wojciech 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:04.00
4 PĄCZEK, Szymon 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:09.33
5 KIRYS, Edward 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:15.00
6 RATAJCZAK, Marcel 08 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:25.16

Seria 4 z 4

1 KOWALCZYK, Sebastian 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 58.39
2 BRYLL, MICHAŁ 08 UKS Dęby Osielsko 51.50
3 MOSKALIK, Jan 08 SKP Barakuda Starachowice 45.06
4 ZYGADŁO, Olivier 08 SKP Barakuda Starachowice 46.34
5 MIODUSZEWSKI, Paweł 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 57.00
6 DRAPAŁA, Gracjan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:02.00

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 8 lat i młodsi
2016-04-02 AUTO DOKTOR Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 WASILEWSKA, Zofia 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
2 TRYK, Agnieszka 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 KWIATKOWSKA, Rozalia 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
4 KUŚ, Zuzanna 08 Uks Zs27 Osg NT
5 KŁOS, NATALIA 08 Wkn Jacques NT
6 00802 GLUBA, Roksana 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

Seria 2 z 4

1 DANKOWSKA, Dominika 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:27.93
2 SZYMAŃSKA, Weronika 08 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:19.37
3 SOCHA, Weronika 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:14.47
4 ŚCIEPKO, Zofia 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:18.32
5 KULIGOWSKA, Rozalia 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:24.66
6 KNAJDEK, Maria 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:29.12

Seria 3 z 4

1 JANKOWSKA, Nadia 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:11.00
2 DULCET, Marta 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:10.00
3 KOŁATA, ANASTAZJA 08 UKS Dęby Osielsko 1:09.40
4 WARZESZKIEWICZ, Maja 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:10.00
5 PALICKA, Patrycja 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:10.69
6 ŁOBODA, Maria 08 Uks Zs27 Osg 1:13.87

Seria 4 z 4

1 ANDRYSZAK, NINA 08 UKS Dęby Osielsko 1:06.25
2 LORET, Wiktoria 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:00.00
3 KOCIKOWSKA, Wiktoria 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 54.37
4 PIASECZNA, Marcelina 08 Uks Zs27 Osg 58.98
5 RUDEK, Martyna 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:04.72
6 CYGANOWSKA, OLGA 08 UKS Dęby Osielsko 1:08.70
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 8 lat i młodsi
2016-04-02 AUTO DOKTOR Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 BIBIK, Łukasz 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 KORZAN, Szymon 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
4 KOZŁOWSKI, Filip 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT

Seria 2 z 6

2 STEJUK, Antoni 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 KUDLACIK, Aleksander 08 Uks Zs27 Osg NT
4 TRACZ, Aleksander 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 DĘBICKI, Kacper 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 3 z 6

1 KOWALSKI, Krystian 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:27.70
2 ROGUŻ-ADAMCZYK, Natan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:25.00
3 STABLEWSKI, Michał 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:17.34
4 SUKOWSKI, Maksymiliam 08 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:21.18
5 Ł AWRYNOWICZ, Kacper 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:25.43
6 JOCHIM, Konrad 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:30.01

Seria 4 z 6

1 KAPŁON, Szymon 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:10.62
2 LEWANDOWSKI, Bartosz 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:10.00
3 MAĆKOWIAK, Wojciech 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:09.00
4 GRAJ, Paweł 08 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:09.58
5 KOSTRZEWSKI, Filip 08 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:10.46
6 KIRYS, Edward 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:17.00

Seria 5 z 6

1 POKLEKOWSKI, Bartosz 08 Uks Zs27 Osg 1:05.53
2 DRAPAŁA, Gracjan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:03.00
3 NICPOŃ, KRZYSZTOF 08 UKS Dęby Osielsko 55.10
4 KARWACKI, Norbert 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 56.43
5 BOROWICZ, Jakub 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:05.00
6 OLSZEWSKI, Oliwier 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:08.88

Seria 6 z 6

1 PĄCZEK, Szymon 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 54.86
2 LASECKI, Filip 08 MKS SP-63 Bydgoszcz 53.59
3 TREPKOWSKI, Tomasz 08 Uks Zs27 Osg 48.44
4 ZYGADŁO, Olivier 08 SKP Barakuda Starachowice 49.17
5 KOWALCZYK, Sebastian 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 53.84
6 HAŁAS-AGATOWSKI, HUBERT 09 UKS Dęby Osielsko 55.00
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny 8 lat i młodsi
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 ŚCIEPKO, Zofia 09 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
3 DERECKA, Maja 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 WASILEWSKA, Zofia 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT

Seria 2 z 2

1 KŁOS, NATALIA 08 Wkn Jacques NT
2 00802 GLUBA, Roksana 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
3 WEYNA, Amelia 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
4 BYCZKOWSKA, Lena 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 ZAGRODNIK, Hanna 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny 8 lat i młodsi
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 LEWANDOWSKI, Bartosz 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 STEJUK, Antoni 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 LASECKI, Filip 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 KOWALSKI, Krystian 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 2

1 STABLEWSKI, Michał 08 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
2 NICPOŃ, KRZYSZTOF 08 UKS Dęby Osielsko 1:09.50
3 MOSKALIK, Jan 08 SKP Barakuda Starachowice 55.21
4 HAŁAS-AGATOWSKI, HUBERT 09 UKS Dęby Osielsko 1:06.40
5 POLASZEWSKI, Igor 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:28.35
6 BOROWICZ, Jakub 09 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m motylkowy 8 lat i młodsi
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

3 PIOTROWSKA, Antonina 09 SKP Barakuda Starachowice 25.21
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 8 Chłopców, 25m motylkowy 8 lat i młodsi
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 SUKOWSKI, Maksymiliam 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
2 MIODUSZEWSKI, Paweł 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 RATAJCZAK, Marcel 08 MKS SP-63 Bydgoszcz 27.18
4 BRYLL, MICHAŁ 08 UKS Dęby Osielsko 31.50
5 KLIMCZAK, Marcel 08 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m dowolny 9 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

1 LEWANDOWSKA, Sara 07 Uks Zs27 Osg NT
2 BOŻYK-KONOPKO, Aleksandra 07 Znicz Koszalin NT
3 JAŻDŻEWSKA, Nadia 07 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 WOŚKO, ANASTAZJA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 JANKOWSKA, Eliza 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 5

1 SISE, Sara 07 Uks Zs27 Osg NT
2 MAZUR, Carla 07 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 BORZYSZKOWSKA, Wiktoria 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:16.40
4 RYCZAK, Antonia 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 RADECKA, Ewelina 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 WEGNER, Julia 07 Uks Zs27 Osg NT

Seria 3 z 5

1 KSOBIECH, Emilia 07 Uks Zs27 Osg 55.68
2 SOBOWIEC, Amelia 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 54.75
3 FARBICKA, Amelia 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 53.40
4 PISAREK, Natalia 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 54.38
5 JACUK, Julia 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 55.63
6 SZAFRANEK, Bianka 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:00.71

Seria 4 z 5

1 NOWAK, Zuzanna 07 Uks Zs27 Osg 52.87
2 SZYMCZAK, MAJA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 52.20
3 KOZŁOWSKA, Antonina 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 48.93
4 KĄTNA, Natalia 07 UKS Dęby Osielsko 49.46
5 HOLKA, Oliwia 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 52.56
6 KOPCZYŃSKA, Otylia 07 Znicz Koszalin 52.90

Seria 5 z 5

1 PROKOPIAK, POLA 07 Wkn Jacques 43.15
2 RYDYŃSKA, Maja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 42.20
3 KRZYSIK, Zuzanna 07 Znicz Koszalin 40.60
4 PASIK, Martyna 07 Uks Zs27 Osg 41.69
5 MROZEK, DOMINIKA 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 43.04
6 BARSZEWSKA, MARTYNA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 44.74
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 10 Chłopców, 50m dowolny 9 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 STAROŃ, Adrian 07 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 KONECKI, Kajetan 07 Uks Zs27 Osg NT
4 SZULCZYK, Jakub 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 5

2 DORNOWSKI, Iwo 07 Uks Zs27 Osg NT
3 SAKIEWICZ, Franciszek 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:23.67
4 KRÓL, Paweł 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 JANICKI, Filip 07 Uks Zs27 Osg NT

Seria 3 z 5

1 KRAWCZYK, Kamil 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:08.17
2 RZEPA, Julian 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:02.54
3 SUCHACKI, Kacper 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 54.55
4 GRZESZCZYK, Piotr 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:02.49
5 FLINIK, Dawid 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:05.54
6 KRYSIAK, Tymoteusz 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:12.41

Seria 4 z 5

1 WŁAZIK, Szymon 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 52.18
2 SOBCZYŃSKI, Igor 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 46.21
3 SZCZĘŚNIAK, Maciej 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 45.70
4 STEJUK, Jan 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 45.99
5 CHĘSY, Tadeusz 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 46.66
6 CERAJEWSKI, Piotr 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 52.60

Seria 5 z 5

1 BAKALARZ, Franciszek 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 42.43
2 OLSZEWSKI, William 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 41.97
3 GRZYWIŃSKI, JAKUB 07 Wkn Jacques 34.95
4 HETMAN, Mikołaj 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 39.55
5 ROSA, Marcel 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 41.98
6 PRZYBYŁ, Oskar 07 Uks Zs27 Osg 44.98

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 DZIUBICH, Roksana 07 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 BOŻYK-KONOPKO, Aleksandra 07 Znicz Koszalin NT
3 NOWAK, Zuzanna 07 Uks Zs27 Osg NT
4 WOŚKO, ANASTAZJA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 SISE, Sara 07 Uks Zs27 Osg NT
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 2 z 4

1 KSOBIECH, Emilia 07 Uks Zs27 Osg NT
2 LEWANDOWSKA, Sara 07 Uks Zs27 Osg NT
3 FARBICKA, Amelia 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
4 RADECKA, Ewelina 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 JANKOWSKA, Eliza 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 WEGNER, Julia 07 Uks Zs27 Osg NT

Seria 3 z 4

1 PISAREK, Natalia 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:09.87
2 NOWICKA, Lena 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 58.50
3 KRZYSIK, Zuzanna 07 Znicz Koszalin 58.17
4 KĄTNA, Natalia 07 UKS Dęby Osielsko 58.33
5 SZAFRANEK, Bianka 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:02.40
6 BORZYSZKOWSKA, Wiktoria 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:14.06

Seria 4 z 4

1 SOBOWIEC, Amelia 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 58.06
2 WITKOWSKA, Barbara 07 UKS Dęby Osielsko 53.16
3 RYDYŃSKA, Maja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 45.46
4 BARSZEWSKA, MARTYNA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 49.70
5 HOLKA, Oliwia 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 55.56
6 KOPCZYŃSKA, Otylia 07 Znicz Koszalin 58.08

Konkurencja 12 Chłopców, 50m grzbietowy 9 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 KONECKI, Kajetan 07 Uks Zs27 Osg NT
3 JANICKI, Filip 07 Uks Zs27 Osg NT
4 SAKIEWICZ, Franciszek 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT

Seria 2 z 4

1 SZULCZYK, Jakub 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
2 DANIEL, Aleksander 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 GRZESZCZYK, Piotr 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:50.04
4 WALCZAK, Kajetan 07 Uks Zs27 Osg NT
5 DORNOWSKI, Iwo 07 Uks Zs27 Osg NT

Seria 3 z 4

1 KRYSIAK, Tymoteusz 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:11.62
2 KOTŁOWSKI, Bartosz 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:08.25
3 GÓRZYŃSKI, Bogusz 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:06.34
4 RZEPA, Julian 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:08.20
5 WŁAZIK, Szymon 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:10.96
6 CERAJEWSKI, Piotr 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:19.34
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 12, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 4 z 4

1 SUCHACKI, Kacper 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:03.63
2 SZCZĘŚNIAK, Maciej 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 55.78
3 PRZYBYŁ, Oskar 07 Uks Zs27 Osg 48.34
4 MUSZYŃSKI, Szymon 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 55.25
5 CHĘSY, Tadeusz 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:00.28
6 DOLATA, Pascal 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:05.74

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 lat
2016-04-02 AUTO DOKTOR Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 NOWICKA, Lena 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
2 RYCZAK, Antonia 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 JACUK, Julia 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
4 DZIUBICH, Roksana 07 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 SZYMCZAK, MAJA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 2

1 WOŹNIAK, MICHALINA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
2 MAZUR, Carla 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:24.61
3 KOZŁOWSKA, Antonina 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 58.39
4 LUTKOWSKA, Pola 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:01.52
5 PENKOWSKA, Vanessa 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:29.39
6 JAŻDŻEWSKA, Nadia 07 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Konkurencja 14 Chłopców, 50m klasyczny 9 lat
2016-04-02 AUTO DOKTOR Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 KRÓL, Paweł 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
2 GÓRZYŃSKI, Bogusz 07 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 KOTŁOWSKI, Bartosz 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:46.05
4 DANIEL, Aleksander 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 SOBCZYŃSKI, Igor 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 WALCZAK, Kajetan 07 Uks Zs27 Osg NT

Seria 2 z 2

1 FLINIK, Dawid 07 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:15.56
2 KRAWCZYK, Kamil 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:09.79
3 KOZŁOWSKI, Julian 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 55.60
4 STEJUK, Jan 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:04.75
5 DOLATA, Pascal 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:14.75
6 STAROŃ, Adrian 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:17.60
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m zmienny 9 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 LUTKOWSKA, Pola 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 WITKOWSKA, Barbara 07 UKS Dęby Osielsko NT
4 WOŹNIAK, MICHALINA 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 2

2 PENKOWSKA, Vanessa 07 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 MROZEK, DOMINIKA 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:50.80
4 PROKOPIAK, POLA 07 Wkn Jacques NT
5 PASIK, Martyna 07 Uks Zs27 Osg NT

Konkurencja 16 Chłopców, 100m zmienny 9 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 HETMAN, Mikołaj 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 BAKALARZ, Franciszek 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
4 OLSZEWSKI, William 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 2

2 ROSA, Marcel 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 GRZYWIŃSKI, JAKUB 07 Wkn Jacques 1:29.30
4 KOZŁOWSKI, Julian 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:49.73
5 MUSZYŃSKI, Szymon 07 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Konkurencja 17 Mieszane, 4 x 25m zmienny 9 lat i młodsi
2016-04-02 Lista startowa

Seria 1 z 2

2 MUKS Rekin Bydgoszcz 6 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 MUKS Rekin Bydgoszcz 9 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 MUKS Rekin Bydgoszcz 3 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 2 z 2

1 MUKS Rekin Bydgoszcz 2 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 MKS SP-63 Bydgoszcz 1 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:29.14
3 MUKS Rekin Bydgoszcz 1 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:19.81
4 Uks Zs27 Osg 1 Uks Zs27 Osg 1:28.00
5 MKS SP-63 Bydgoszcz 2 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:31.20
6 MUKS Rekin Bydgoszcz 4 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 18 Dziewcząt, 100m dowolny 10 - 11 lat
2016-04-02 AUTO DOKTOR Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

1 RESZCZYK, Agnieszka 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
2 KULIBERDA, Maria 06 Uks Zs27 Osg NT
3 CHRUSCICKA, Maja 05 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 KACZMAREK, Anastazja 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
5 LUBCZYŃSKA, Natalia 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 7

1 ZIELIŃSKA, Kinga 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 WESOLOWSKA, Julia 05 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 CIESIOŁKIEWICZ, Nikola 05 Znicz Koszalin NT
4 ZIÓŁKOWSKA, Aleksandra 05 Uks Zs27 Osg NT
5 TUROWSKA, Zuzanna 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 MALINOWSKA, Nadia 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 3 z 7

1 DŁUGOSZ, Karolina 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:08.66
2 PAWLIK, Wiktoria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:51.31
3 CIABACH, Weronika 05 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:47.64
4 PIOTROWSKA, Zuzanna 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:50.64
5 PAPKE, Paulina 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:56.51
6 CHOIŃSKA, Aleksandra 06 Uks Zs27 Osg NT

Seria 4 z 7

1 SYROWSKA, Maria 06 UKS Siódemka Brodnica 1:42.61
2 SIKORSKA, Pola 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:40.53
3 TOMALAK, Bogna 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:36.59
4 WIŚNIEWSKA, Julia 05 Uks Zs27 Osg 1:39.38
5 CZAJA, Wiktoria 05 Uks Zs27 Osg 1:41.18
6 IŻYCKA, Adrianna 06 Uks Zs27 Osg 1:46.47

Seria 5 z 7

1 KLUFCZYŃSKA, Agata 05 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:34.70
2 JOSIAK, Kamila 06 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:32.20
3 GUSOWSKA, Oliwia 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:30.47
4 GŁOGOWSKA, Zuzanna 06 UKS Siódemka Brodnica 1:32.20
5 KAMIŃSKA, Juluia 05 Uks Zs27 Osg 1:33.17
6 REGOSZ, Anna 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:35.46

Seria 6 z 7

1 FALGOWSKA, Julia 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:29.29
2 WORONIECKA, Emilia 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:27.35
3 JANECKA, Maria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:23.27
4 KUJAWA, MARIA 05 Wkn Jacques 1:24.00
5 MATUSZYŃSKA, Sonia 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:27.68
6 WASZKIEWICZ, Ala 05 KP Delfin Inowrocław 1:30.28
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 18, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 7 z 7

1 MELER, Dominika 06 UKS Siódemka Brodnica 1:21.56
2 CZERWIŃSKA, Maja 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:18.74
3 CIESIELSKA, Inga 05 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:15.50
4 SĘDŁAK, Alicja 05 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:18.42
5 KOPROWSKA, Kinga 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:19.39
6 NOWAK, Gabriela 05 KP Delfin Inowrocław 1:23.09

Konkurencja 19 Chłopców, 100m dowolny 10 - 11 lat
2016-04-02 AUTO DOKTOR Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

2 WISNIEWSKI, Adrian 05 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 OTFINOWSKI, Jakub 05 KP Delfin Inowrocław NT
4 ZBYSZEWSKI, Gracjan 05 Uks Zs27 Osg NT

Seria 2 z 9

1 OLSZOWY, Jan 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 DERECKI, Maciej 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 PERZAN, Kacper 06 Uks Zs27 Osg NT
4 KYBALYUK, Bohdan 05 UKS Siódemka Brodnica NT
5 MICHALAK, Adrian 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 9

1 DOBOSZ, Piotr 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 SZULC, Bartosz 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 CIESIELSKI, Cyprian 05 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 WALENTYN, Kacper 05 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 MICHALAK, Krzysztof 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 HILDEBRANDT, Hubert 05 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 4 z 9

1 MACHEL, Kamil 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 LEDOCHOWSKI, Patryk 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 TOMASZEWSKI, Wojciech 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:04.89
4 ADAMCZAK, Mikołaj 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 KURZEWSKI, Kacper 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
6 JEMIOŁA, Tomasz 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT

Seria 5 z 9

1 WANDOWSKI, Igor 06 Uks Zs27 Osg 1:52.65
2 RYMARCZYK, MATEUSZ 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:48.00
3 KOSZOWSKI, Filip 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:44.78
4 GUZIOŁ, MICHAŁ 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:48.00
5 KORECKI, Mikolaj 05 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:50.91
6 KORNACKI, Wojciech 05 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:53.43
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 19, Chłopców, 100m dowolny

Seria 6 z 9

1 KRUCZKOWSKI, Miłosz 05 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:43.69
2 JÓŹWICKI, Kasper 05 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:34.34
3 ŻUKOWSKI, Antoni 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:32.86
4 TRELA, Jan 06 Uks Zs27 Osg 1:33.60
5 REMIEZOWICZ, Michał 05 Uks Zs27 Osg 1:38.99
6 LIPPKI, kacper 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:44.19

Seria 7 z 9

1 SUDZIŃSKI, Witold 05 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:30.12
2 GOŁĘBIOWSKI, Michał 05 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:28.62
3 JABŁOŃSKI, Kacper 06 UKS Siódemka Brodnica 1:28.32
4 BYCZKOWSKI, Borys 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:28.51
5 JANUSZEWSKI, Bartosz 06 UKS Dęby Osielsko 1:29.01
6 MALINOWSKI, Kacper 05 UKS Siódemka Brodnica 1:32.55

Seria 8 z 9

1 POLAK, Antek 05 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:24.82
2 OSIŃSKI, Igor 05 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:21.97
3 MROZIŃSKI, Mikołaj 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:20.93
4 TOMASIEWCZ, JEREMI 06 Wkn Jacques 1:21.34
5 GŁOWACKI, Miłosz 05 UKS Siódemka Brodnica 1:23.41
6 JANYSZEK, MICHAŁ 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:26.50

Seria 9 z 9

1 TROJAN, Karol 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:19.06
2 ZABOROWSKI, ANDRZEJ 05 Wkn Jacques 1:18.76
3 SIERADZKI, Kamil 05 KP Delfin Inowrocław 1:13.87
4 CIECHOMSKI, Rafał 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:17.35
5 BANIA, Karol 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:18.81
6 GILEWSKI, Piotr 05 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:20.46

Konkurencja 20 Dziewcząt, 100m grzbietowy 10 - 11 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 ORZECHOWSKA, Jagoda 06 Uks Zs27 Osg NT
3 WINNICKA, Julia 05 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 LUBCZYŃSKA, Natalia 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 5

1 CZAJA, Wiktoria 05 Uks Zs27 Osg NT
2 STRZEDZIŃSKA, Patrycja 06 Uks Zs27 Osg NT
3 BŁACHEWICZ, Marta 05 Uks Zs27 Osg NT
4 DŁUGOSZ, Karolina 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 TUROWSKA, Zuzanna 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 CHOIŃSKA, Aleksandra 06 Uks Zs27 Osg NT
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 20, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 3 z 5

1 KACZMAREK, Anastazja 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
2 GUSOWSKA, Oliwia 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 IŻYCKA, Adrianna 06 Uks Zs27 Osg NT
4 KULIBERDA, Maria 06 Uks Zs27 Osg NT
5 FRANKOWSKA, Monika 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 MALINOWSKA, Nadia 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 4 z 5

1 CHRUSCICKA, Maja 05 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 WASZKIEWICZ, Ala 05 KP Delfin Inowrocław 1:46.34
3 STUDZIŃSKA, Wiktoria 06 UKS Dęby Osielsko 1:38.03
4 FALGOWSKA, Julia 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:39.78
5 DZIUBICH, Laura 05 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:14.01
6 PIOTROWSKA, Zuzanna 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT

Seria 5 z 5

1 RYDELEK, Justyna 05 UKS Dęby Osielsko 1:35.00
2 KALKOWSKA, Julia 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:27.62
3 RONKIEWICZ, Dominika 05 Uks Zs27 Osg 1:20.79
4 CIESIELSKA, Inga 05 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:26.28
5 KUJAWA, MARIA 05 Wkn Jacques 1:29.00
6 LEŚNIEWSKA, Kinga 05 Uks Zs27 Osg 1:35.56

Konkurencja 21 Chłopców, 100m grzbietowy 10 - 11 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

1 WISNIEWSKI, Adrian 05 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 HILDEBRANDT, Hubert 05 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 TOMASZEWSKI, Wojciech 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
4 LIPPKI, kacper 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 LIGMAN, Natan 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT

Seria 2 z 7

1 KORNACKI, Wojciech 05 100402 UKS "Ósemka" Toruń NT
2 OLSZOWY, Jan 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 KUKLIŃSKI, Szymon 06 Uks Zs27 Osg NT
4 BURAK, Bartosz 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 BORKIEWICZ, Kasper 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 MACHEL, Kamil 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 3 z 7

1 JÓŹWICKI, Kasper 05 100402 UKS "Ósemka" Toruń NT
2 WALENTYN, Kacper 05 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 ZBYSZEWSKI, Gracjan 05 Uks Zs27 Osg NT
4 TOMASIEWCZ, JEREMI 06 Wkn Jacques NT
5 MICHALAK, Krzysztof 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 KOSZOWSKI, Filip 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 21, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 4 z 7

1 PERZAN, Kacper 06 Uks Zs27 Osg NT
2 WANDOWSKI, Igor 06 Uks Zs27 Osg NT
3 REMIEZOWICZ, Michał 05 Uks Zs27 Osg NT
4 KRUCZKOWSKI, Miłosz 05 100402 UKS "Ósemka" Toruń NT
5 KASAK, Monika 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
6 CHĘSY, Władysław 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT

Seria 5 z 7

1 STAROŃ, Natan 05 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:51.00
2 GUZIOŁ, MICHAŁ 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:48.00
3 MIODUSZEWSKI, Jan 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:43.54
4 RYMARCZYK, MATEUSZ 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:48.00
5 JEMIOŁA, Tomasz 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:50.02
6 WŁODARCZYK, Wiktor 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:54.11

Seria 6 z 7

1 MUSZYŃSKI, ŁUKASZ 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:40.00
2 ZIEMIANEK, HUBERT 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:39.50
3 MARCINKOSWKI, Adam 05 UKS Dęby Osielsko 1:37.00
4 JANYSZEK, MICHAŁ 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:38.50
5 TOMCZAK, Michał 05 Uks Zs27 Osg 1:39.62
6 TROJAN, Karol 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:40.07

Seria 7 z 7

1 DĘBOWSKI, MARCELI 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:36.00
2 DOBER, JAKUB 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:31.85
3 SIERADZKI, Kamil 05 KP Delfin Inowrocław 1:27.71
4 JANUSZEWSKI, Bartosz 06 UKS Dęby Osielsko 1:30.00
5 GRUBA, Szymon 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:35.10
6 OSIŃSKI, Igor 05 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:36.46

Konkurencja 22 Dziewcząt, 100m klasyczny 10 - 11 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 ORZECHOWSKA, Jagoda 06 Uks Zs27 Osg NT
2 RESZCZYK, Agnieszka 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 WORONIECKA, Emilia 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
4 WESOLOWSKA, Julia 05 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 MAJEK, Malgorzata 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 STACHOWIAK, Alicja 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 6

1 TOMALAK, Bogna 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
2 SYROWSKA, Maria 06 UKS Siódemka Brodnica NT
3 REGOSZ, Anna 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
4 KOPCZYK, Bogumiła 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 CIABACH, Weronika 05 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 MIKIELSKA, Anna 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 22, Dziewcząt, 100m klasyczny

Seria 3 z 6

1 STRZEDZIŃSKA, Patrycja 06 Uks Zs27 Osg NT
2 PAWLIK, Wiktoria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 LATOWSKA, Wiktoria 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 PAPKE, Paulina 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 SOBIERAJSKA, DOMINIKA 06 Wkn Jacques NT
6 SZCZĘSNA, Ella 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 4 z 6

1 BRZEŹIŃSKA, Nikola 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
2 ZWIETRZAŁA, Pola 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
3 CIESIOŁKIEWICZ, Nikola 05 Znicz Koszalin 2:21.48
4 DZIUBICH, Laura 05 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:40.91
5 WINNICKA, Julia 05 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 MADEJ, Julia 05 Uks Zs27 Osg NT

Seria 5 z 6

1 KLUFCZYŃSKA, Agata 05 100402 UKS "Ósemka" Toruń 2:03.79
2 KAROLCZAK, POLA 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:55.18
3 MATJAKOWSKA, Julia 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:51.38
4 JANKA, Aleksandra 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:53.38
5 PINCZEWSKA, Kinga 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:00.33
6 BAIG, Sofia 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:11.87

Seria 6 z 6

1 LEŚNIEWSKA, Kinga 05 Uks Zs27 Osg 1:46.23
2 ROGUSZKA, Marika 05 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:43.90
3 ŻURAWSKA, Julia 05 KP Delfin Inowrocław 1:39.46
4 FRANKOWSKA, Monika 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:40.87
5 BRUCKA, Julia 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:45.66
6 KAMIŃSKA, Juluia 05 Uks Zs27 Osg 1:50.77

Konkurencja 23 Chłopców, 100m klasyczny 10 - 11 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 WŁODARCZYK, Wiktor 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 MELLIN, Borys 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 KILANOWSKI, Nataniel 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
4 CIESIELSKI, Cyprian 05 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 TRELA, Jan 06 Uks Zs27 Osg NT

Seria 2 z 6

1 ANTONIEWICZ, Mateusz 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
2 KUKLIŃSKI, Szymon 06 Uks Zs27 Osg NT
3 KŁOS, JAN 06 Wkn Jacques NT
4 STAROŃ, Natan 05 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 BORKIEWICZ, Kasper 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 NARLOCH, Maurycy 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 23, Chłopców, 100m klasyczny

Seria 3 z 6

1 JANICKI, jan 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
2 ZAREMBSKI, Wiktor 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 KASAK, Monika 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
4 LIGMAN, Natan 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
5 KYBALYUK, Bohdan 05 UKS Siódemka Brodnica NT
6 ANTONOWICZ, Mateusz 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 4 z 6

1 DOBOSZ, Piotr 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 KORECKI, Mikolaj 05 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 LEDOCHOWSKI, Patryk 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:59.27
4 SUDZIŃSKI, Witold 05 100402 UKS "Ósemka" Toruń 2:07.00
5 MICHALAK, Adrian 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 DERECKI, Maciej 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 5 z 6

1 DOMBROWSKI, Kamil 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:52.86
2 ZIEMIANEK, HUBERT 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:52.50
3 DĘBOWSKI, MARCELI 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:50.00
4 WOJCIŃSKI, WOJCIECH 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:50.00
5 FOJUTOWSKI, Jan 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:52.67
6 GOŁĘBIOWSKI, Michał 05 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:56.84

Seria 6 z 6

1 GROŃ, Bartosz 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:47.77
2 DOBER, JAKUB 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:42.59
3 SZYMAŃSKI, IGOR 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:40.88
4 BYCZKOWSKI, Borys 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:41.50
5 OSIŃSKI, SZymon 05 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:46.96
6 MUSZYŃSKI, ŁUKASZ 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:48.00

Konkurencja 24 Dziewcząt, 100m motylkowy 10 - 11 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 MATUSZYŃSKA, Sonia 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 MATJAKOWSKA, Julia 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 MORITZ, Marcelina 05 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 2 z 2

1 KULCZYŃSKA, Adriana 06 Uks Zs27 Osg NT
2 ARKUSZEWSKA, ALEKSANDRA 05 Wkn Jacques 1:49.00
3 MELER, Dominika 06 UKS Siódemka Brodnica 1:34.37
4 CZERWIŃSKA, Maja 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:35.20
5 MIKIELSKA, Anna 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 25 Chłopców, 100m motylkowy 10 - 11 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 ADAMCZAK, Mikołaj 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 KŁOS, JAN 06 Wkn Jacques NT
3 ZAREMBSKI, Wiktor 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
4 DOMBROWSKI, Kamil 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 POLAK, Antek 05 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 MELLIN, Borys 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 2

1 DZIERKACZ, Igor 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
2 WAMKA, Maksymilian 05 Uks Zs27 Osg NT
3 GŁOWACKI, Miłosz 05 UKS Siódemka Brodnica 1:49.32
4 MALINOWSKI, Kacper 05 UKS Siódemka Brodnica NT
5 ROSTKOWSKI, Kacper 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 JABŁOŃSKI, Kacper 06 UKS Siódemka Brodnica NT

Konkurencja 26 Dziewcząt, 100m zmienny 10 - 11 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 ZWIETRZAŁA, Pola 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
3 WIŚNIEWSKA, Julia 05 Uks Zs27 Osg NT
4 SIKORSKA, Pola 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 ZIELIŃSKA, Kinga 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 2 z 6

1 BŁACHEWICZ, Marta 05 Uks Zs27 Osg NT
2 GŁOGOWSKA, Zuzanna 06 UKS Siódemka Brodnica NT
3 MADEJ, Julia 05 Uks Zs27 Osg NT
4 JOSIAK, Kamila 06 100402 UKS "Ósemka" Toruń NT
5 BRZEŹIŃSKA, Nikola 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 BAIG, Sofia 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 3 z 6

1 NOWAK, Gabriela 05 KP Delfin Inowrocław NT
2 SZCZĘSNA, Ella 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:27.90
3 KOPCZYK, Bogumiła 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:12.86
4 LATOWSKA, Wiktoria 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:19.10
5 ŻURAWSKA, Julia 05 KP Delfin Inowrocław NT
6 MAJEK, Malgorzata 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 4 z 6

1 KAROLCZAK, POLA 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:53.70
2 ZIÓŁKOWSKA, Aleksandra 05 Uks Zs27 Osg 1:52.71
3 KULCZYŃSKA, Adriana 06 Uks Zs27 Osg 1:44.91
4 ARKUSZEWSKA, ALEKSANDRA 05 Wkn Jacques 1:48.53
5 STACHOWIAK, Alicja 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:52.80
6 JANKA, Aleksandra 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 2:11.54
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 26, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 5 z 6

1 STUDZIŃSKA, Wiktoria 06 UKS Dęby Osielsko 1:42.00
2 ROGUSZKA, Marika 05 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:36.67
3 BRUCKA, Julia 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:35.73
4 JANECKA, Maria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:36.65
5 SOBIERAJSKA, DOMINIKA 06 Wkn Jacques 1:39.96
6 PINCZEWSKA, Kinga 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:43.14

Seria 6 z 6

1 KALKOWSKA, Julia 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:33.05
2 SĘDŁAK, Alicja 05 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:27.38
3 RONKIEWICZ, Dominika 05 Uks Zs27 Osg 1:22.45
4 MORITZ, Marcelina 05 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:26.34
5 KOPROWSKA, Kinga 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:28.81
6 RYDELEK, Justyna 05 UKS Dęby Osielsko 1:35.00

Konkurencja 27 Chłopców, 100m zmienny 10 - 11 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 ŻUKOWSKI, Antoni 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 KURZEWSKI, Kacper 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
4 JANICKI, jan 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 KILANOWSKI, Nataniel 05 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 5

1 MROZIŃSKI, Mikołaj 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
2 GROŃ, Bartosz 06 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 ANTONOWICZ, Mateusz 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:53.99
4 NARLOCH, Maurycy 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:56.36
5 ANTONIEWICZ, Mateusz 06 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
6 OTFINOWSKI, Jakub 05 KP Delfin Inowrocław NT

Seria 3 z 5

1 BURAK, Bartosz 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:51.62
2 TOMCZAK, Michał 05 Uks Zs27 Osg 1:48.12
3 MIODUSZEWSKI, Jan 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:41.53
4 FOJUTOWSKI, Jan 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:48.11
5 CHĘSY, Władysław 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:48.74
6 SZULC, Bartosz 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:52.35

Seria 4 z 5

1 WAMKA, Maksymilian 05 Uks Zs27 Osg 1:41.38
2 OSIŃSKI, SZymon 05 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:36.06
3 GILEWSKI, Piotr 05 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:34.31
4 MARCINKOSWKI, Adam 05 UKS Dęby Osielsko 1:35.00
5 BANIA, Karol 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:39.46
6 WOJCIŃSKI, WOJCIECH 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:41.50



Splash Meet Manager 11, Build 18486 Registered to Roman Zwiejski 2016-04-01 16:55 - Strona 19

„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 27, Chłopców, 100m zmienny

Seria 5 z 5

1 DZIERKACZ, Igor 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:33.78
2 ZABOROWSKI, ANDRZEJ 05 Wkn Jacques 1:32.00
3 SZYMAŃSKI, IGOR 05 Mks Nielba Wągrowiec 1:26.18
4 CIECHOMSKI, Rafał 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:31.69
5 GRUBA, Szymon 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:32.91
6 ROSTKOWSKI, Kacper 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:34.12

Konkurencja 28 Mieszane, 4 x 50m zmienny 11 lat
2016-04-02 Lista startowa

Seria 1 z 2

2 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1 100402 UKS "Ósemka" Toruń NT
3 MUKS Rekin Bydgoszcz 7 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 KP Delfin Inowrocław 1 KP Delfin Inowrocław NT
5 MUKS Rekin Bydgoszcz 8 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 2 z 2

1 MKS SP-63 2005 II MKS SP-63 Bydgoszcz 2:55.81
2 Uks Zs27 Osg 2 Uks Zs27 Osg 2:50.01
3 Uks Zs27 Osg 1 Uks Zs27 Osg 2:35.01
4 MKS SP-63 2005 I MKS SP-63 Bydgoszcz 2:38.48
5 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 2:53.05
6 MUKS Rekin Bydgoszcz 1 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Konkurencja 29 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 10 lat
2016-04-02 Lista startowa

Seria 1 z 1

1 MUKS Rekin Bydgoszcz 5 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:54.87
2 MKS SP-63 Bydgoszcz 2 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:16.59
3 MUKS Rekin Bydgoszcz 4 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:55.58
4 MKS SP-63 Bydgoszcz 1 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:58.67
5 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 3:28.00
6 Uks Zs27 Osg 1 Uks Zs27 Osg NT

Konkurencja 30 Chłopców, 4 x 50m zmienny 10 lat
2016-04-02 Lista startowa

Seria 1 z 1

1 MKS SP-63 Bydgoszcz 1 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:39.10
2 MUKS Rekin Bydgoszcz 2 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:02.35
3 MUKS Rekin Bydgoszcz 1 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:45.65
4 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 2:54.46
5 MUKS Rekin Bydgoszcz 3 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:27.89
6 Uks Zs27 Osg 1 Uks Zs27 Osg NT
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 31 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 - 15 lat
2016-04-02 AUTO DOKTOR Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 OSSOWSKA, Blanka 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 STAŃCZAK, Tatiana 04 UKS Siódemka Brodnica 1:33.72
4 POTRACKA, Julita 04 Uks Zs27 Osg 1:34.48

Seria 2 z 3

2 ODEJEWSKA, EMILIA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:25.19
3 SADOWSKA, Dominika 04 KP Delfin Inowrocław 1:23.84
4 NEUMAN, Marta 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:24.16
5 KRAWCZYK, Oliwia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:28.12

Seria 3 z 3

1 KRENC, DOBROCHNA 03 Mks Nielba Wągrowiec 1:20.50
2 GROŃ, Weronika 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:11.78
3 00802 FRYDRYCH, Nicole 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:08.27
4 HOLAK, Marta 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:09.58
5 DUDEK, Aleksandra 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:11.90
6 MICHALAK, Martyna 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:20.78

Konkurencja 32 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 15 lat
2016-04-02 AUTO DOKTOR Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 KALINOWSKI, Kacper 03 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:34.42
3 JAKIEL, Wiktor 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:22.47
4 DOMAGAŁA, Tymoteusz 04 Uks Zs27 Osg 1:27.62

Seria 2 z 3

1 KOWALSKI, Adrian 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:17.43
2 KUPCEWICZ, Kajetan 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:15.71
3 CIERPIAŁ, Jakub 02 UKS Siódemka Brodnica 1:14.21
4 MARTIN-WOŹNIAK, Wiktor 03 MTKP Delfin Toruń 1:14.40
5 STRZELECKI, Wiktor 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:16.00
6 RYBICKI, Michał 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:21.14

Seria 3 z 3

1 DOBRINDT, Mikołaj 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:10.74
2 FISCHER, Jakub 02 UKS Siódemka Brodnica 1:03.32
3 00802 TYLICKI, Mateusz 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 59.02
4 JARANOWSKI, Igor 01 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:02.18
5 OSSOWSKI, Damian 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:06.61
6 KULS, Jan 03 KP Delfin Inowrocław 1:11.03
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 33 Dziewcząt, 100m dowolny 12 - 15 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 STASZEWSKA, Martyna 03 KP Delfin Inowrocław NT
2 BIAŁECKA, Magda 04 Uks Zs27 Osg 1:42.62
3 KLOCEK, Katarzyna 04 UKS Siódemka Brodnica 1:36.61
4 MIKLASZEWSKA, Justyna 03 UKS Siódemka Brodnica 1:39.27
5 KRÓLIKOWSKA, Julia 04 Uks Zs27 Osg NT
6 DZIEWECZYŃSKA, Michalina 04 Uks Zs27 Osg NT

Seria 2 z 6

1 PLECHOWSKA, PATRYCJA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:32.40
2 SZYNKA, Martyna 03 Uks Zs27 Osg 1:26.17
3 BUDA, DAGMARA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:23.00
4 MOLIŃSKA, Jessica 02 MTKP Delfin Toruń 1:24.14
5 GROCHOWSKA, ZUZANNA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:26.67
6 SKÓRCZEWSKA, Julia 04 Uks Zs27 Osg 1:35.29

Seria 3 z 6

1 REGOSZ, Adrianna 03 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:19.68
2 ŻAK, Marcelina 03 MTKP Delfin Toruń 1:18.15
3 BOROWSKA, ELIZA 04 Wkn Jacques 1:17.20
4 STAŃCZAK, Tatiana 04 UKS Siódemka Brodnica 1:17.79
5 WELCHOWSKA, Roksana 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:18.20
6 MODRZEJOWSKA, Anna 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:21.12

Seria 4 z 6

1 HERMANOWSKA, Natalia 04 Uks Zs27 Osg 1:15.31
2 00802 CYGAN, Julia 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:12.35
3 STODOLSKA, Zofia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:11.84
4 KOWALSKA, Zosia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:12.22
5 KRAWCZYK, Oliwia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:15.06
6 UKLEJEWSKA, OLIWIA 02 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:16.04

Seria 5 z 6

1 KAMIŃSKA, Anna 03 Uks Zs27 Osg 1:10.97
2 TOMASZEWSKA, Patrycja 01 MTKP Delfin Toruń 1:09.68
3 NASKRĘT, Dominika 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:07.24
4 GRABOWSKA, Zuzanna 01 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:07.46
5 BRZOSTEK, Emilia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:10.75
6 MALIŃSKA, Alicja 03 Uks Zs27 Osg 1:11.81

Seria 6 z 6

1 FRYSIAK, Zuzanna 03 Uks Zs27 Osg 1:06.40
2 HOLAK, Marta 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:04.95
3 DUDEK, Aleksandra 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 57.74
4 MILEWICZ, Natalia 01 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:04.91
5 RYDYŃ SKA, MARIANNA 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:06.11
6 LENZ, Vanessa 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:07.21
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 34 Chłopców, 100m dowolny 12 - 15 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 CZUPRYŃSKI, BARTOSZ 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:50.40
3 ROGALSKI, Kordian 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:39.21
4 KRYSIŃSKI, Adrian 04 Uks Zs27 Osg 1:43.24
5 JANECZEK, Stanisław 04 KP Delfin Inowrocław NT

Seria 2 z 7

1 FLINIK, Maciej 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:35.31
2 RÓG, Arkadiusz 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:30.30
3 GRZECZKA, Kamil 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:24.85
4 TOMALAK, Grzymek 03 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:26.30
5 RUMIŃSKI, Stanisław 03 UKS Siódemka Brodnica 1:30.36
6 TALABSKI, Gracjan 04 Uks Zs27 Osg 1:37.57

Seria 3 z 7

1 MALINOWSKI, Hubert 04 UKS Siódemka Brodnica 1:21.66
2 TOBJASZ, Paweł 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:18.81
3 MUCHA, Tomasz 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:17.65
4 WNUK, Maciej 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:18.01
5 SIKORSKI, Olivier 04 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:21.53
6 DONCZYK, Mateusz 03 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:24.37

Seria 4 z 7

1 HAŁAS, Marcel 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:14.81
2 KASPRZAK, Nikodem 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:10.56
3 OLSZEWSKI, Jakub 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:09.30
4 GRZECZNIK, Igor 02 UKS Siódemka Brodnica 1:09.79
5 JANKOWSKI, Mateusz 02 KP Delfin Inowrocław 1:14.46
6 KNOPP, Jarosław 04 Uks Zs27 Osg 1:14.81

Seria 5 z 7

1 BROŃCZYK, Hubert 04 MTKP Delfin Toruń 1:07.81
2 MATUSZEWSKI, Krzysztof 04 Uks Zs27 Osg 1:07.15
3 WIŚNIEWSKI, Mikołaj 03 KP Delfin Inowrocław 1:04.84
4 KULS, Jan 03 KP Delfin Inowrocław 1:05.26
5 MINISZEWSKI, Sebastian 04 Uks Zs27 Osg 1:07.81
6 DZIKOWSKI, Mateusz 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:08.03

Seria 6 z 7

1 MARTIN-WOŹNIAK, Wiktor 03 MTKP Delfin Toruń 1:03.58
2 SZAFRANEK, Gabriel 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:02.98
3 CIERPIAŁ, Jakub 02 UKS Siódemka Brodnica 59.32
4 WYRZYKOWSKI, Norbert 01 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:01.32
5 KOPROWSKI, MARCIN 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:03.09
6 SOBOWIEC, Mateusz 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:04.71
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 34, Chłopców, 100m dowolny

Seria 7 z 7

1 FISCHER, Jakub 02 UKS Siódemka Brodnica 58.41
2 KALINOWSKI, Michał 01 MTKP Delfin Toruń 57.78
3 KULPA, Michał 01 UKS KURORT Ciechocinek 55.64
4 SZULKOWSKI, Szymon 02 UKS Siódemka Brodnica 57.40
5 KWASOWSKI, Mateusz 01 100402 UKS "Ósemka" Toruń 57.97
6 TUSZYŃSKI, Dominik 01 KP Delfin Inowrocław 58.42

Konkurencja 35 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 - 15 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 STASZEWSKA, Martyna 03 KP Delfin Inowrocław NT
2 PLECHOWSKA, PATRYCJA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 SKÓRCZEWSKA, Julia 04 Uks Zs27 Osg 2:00.71
4 KRÓLIKOWSKA, Julia 04 Uks Zs27 Osg 2:13.44
5 DZIEWECZYŃSKA, Michalina 04 Uks Zs27 Osg NT

Seria 2 z 4

1 REGOSZ, Adrianna 03 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:52.66
2 GROCHOWSKA, ZUZANNA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:50.70
3 BUDA, DAGMARA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:41.52
4 MODRZEJOWSKA, Anna 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:43.54
5 PAWLAK, Paulina 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:51.53
6 KLOCEK, Katarzyna 04 UKS Siódemka Brodnica 1:58.65

Seria 3 z 4

1 BOROWSKA, ELIZA 04 Wkn Jacques 1:39.07
2 UKLEJEWSKA, OLIWIA 02 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:33.97
3 NEUMAN, Marta 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:31.59
4 SAS, Martyna 03 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:33.84
5 WELCHOWSKA, Roksana 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:38.97
6 MIKLASZEWSKA, Justyna 03 UKS Siódemka Brodnica 1:40.12

Seria 4 z 4

1 OSSOWSKA, Blanka 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:29.64
2 LASECKA, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:24.40
3 GROŃ, Weronika 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:21.90
4 KAMIŃSKA, Anna 03 Uks Zs27 Osg 1:22.96
5 LENZ, Vanessa 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:26.68
6 ŻAK, Marcelina 03 MTKP Delfin Toruń 1:29.71
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 36 Chłopców, 100m klasyczny 12 - 15 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

1 BANDURA, Kacper 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
2 RUMIŃSKI, Stanisław 03 UKS Siódemka Brodnica 1:51.50
3 PERZAN, Filip 04 Uks Zs27 Osg 1:46.95
4 ROGALSKI, Kordian 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:47.99
5 FLINIK, Maciej 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 2:00.90
6 JANECZEK, Stanisław 04 KP Delfin Inowrocław NT

Seria 2 z 5

1 CHRÓŚNIAK, SZYMON 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:43.60
2 GRABSKI, Oskar 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:41.43
3 SIKORSKI, Olivier 04 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:40.84
4 LUTOBORSKI, Andrzej 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:41.02
5 MACIEJEWSKI, Bartosz 03 UKS Siódemka Brodnica 1:42.03
6 HAŁAS, Marcel 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:46.63

Seria 3 z 5

1 RYBICKI, Tomasz 04 Uks Zs27 Osg 1:40.01
2 CZECHOWSKI, DAWID 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:36.78
3 WNUK, Maciej 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:35.15
4 KOWALSKI, Adrian 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:36.06
5 TOBJASZ, Paweł 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:37.45
6 WOJTASZEK, Kajetan 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:40.71

Seria 4 z 5

1 RYBICKI, Michał 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:32.16
2 MATUSZEWSKI, Krzysztof 04 Uks Zs27 Osg 1:28.73
3 KALINOWSKI, Kacper 03 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:22.81
4 DZIKOWSKI, Mateusz 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:25.43
5 KNOPP, Jarosław 04 Uks Zs27 Osg 1:31.33
6 TOMALAK, Grzymek 03 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:35.12

Seria 5 z 5

1 BARCZYKOWSKI, WOJCIECH 03 Wkn Jacques 1:19.49
2 RUTKOWSKI, Kacper 02 UKS Siódemka Brodnica 1:15.50
3 WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 1:09.98
4 TUSZYŃSKI, Dominik 01 KP Delfin Inowrocław 1:12.44
5 KWASOWSKI, Mateusz 01 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:16.90
6 GRZECZNIK, Igor 02 UKS Siódemka Brodnica 1:21.13
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„X Wielkanocne Zawody w Pływaniu” 02-04-2016
Bydgoszcz, 2-4-2016

Konkurencja 37 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 - 15 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 BIAŁECKA, Magda 04 Uks Zs27 Osg 1:49.03
3 MALIŃSKA, Alicja 03 Uks Zs27 Osg 1:25.90
4 SZYNKA, Martyna 03 Uks Zs27 Osg 1:36.70
5 WŁAZIK, ZOFIA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 2 z 3

1 ODEJEWSKA, EMILIA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:24.02
2 MOLIŃSKA, Jessica 02 MTKP Delfin Toruń 1:22.04
3 TOMASIK, Otylia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:17.84
4 GRABOWSKA, Zuzanna 01 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:18.13
5 00802 CYGAN, Julia 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:22.46
6 HERMANOWSKA, Natalia 04 Uks Zs27 Osg 1:24.44

Seria 3 z 3

1 KOWALSKA, Zosia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:17.22
2 NASKRĘT, Dominika 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:15.21
3 WOLSKA, Karolina 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:07.14
4 FRYSIAK, Zuzanna 03 Uks Zs27 Osg 1:13.93
5 MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:16.46
6 TOMASZEWSKA, Patrycja 01 MTKP Delfin Toruń 1:17.37

Konkurencja 38 Chłopców, 100m grzbietowy 12 - 15 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

1 RÓG, Arkadiusz 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT
2 KUPCEWICZ, Kajetan 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
3 CZUPRYŃSKI, BARTOSZ 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:55.07
4 WOJTASZEK, Kajetan 04 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 GRZECZKA, Kamil 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By NT

Seria 2 z 5

1 KRYSIŃSKI, Adrian 04 Uks Zs27 Osg 1:48.78
2 GRABSKI, Oskar 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:39.57
3 CHRÓŚNIAK, SZYMON 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:33.62
4 LUTOBORSKI, Andrzej 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:35.22
5 MACIEJEWSKI, Bartosz 03 UKS Siódemka Brodnica 1:40.74
6 TALABSKI, Gracjan 04 Uks Zs27 Osg 1:51.58

Seria 3 z 5

1 ORZECHOWSKI, Oskar 03 Uks Zs27 Osg 1:32.49
2 DONCZYK, Mateusz 03 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:26.90
3 MUCHA, Tomasz 04 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 1:24.62
4 KASPRZAK, Nikodem 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:25.63
5 JANKOWSKI, Mateusz 02 KP Delfin Inowrocław 1:31.68
6 RYBICKI, Tomasz 04 Uks Zs27 Osg 1:33.45
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Konkurencja 38, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 4 z 5

1 CZECHOWSKI, DAWID 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:18.93
2 STRZELECKI, Wiktor 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:17.03
3 SOBOWIEC, Mateusz 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:13.21
4 OLSZEWSKI, Jakub 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:13.49
5 DOMAGAŁA, Tymoteusz 04 Uks Zs27 Osg 1:17.06
6 MUSZYŃSKI, JAN 02 Mks Nielba Wągrowiec 1:19.00

Seria 5 z 5

1 JARANOWSKI, Igor 01 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:08.71
2 WAMKA, Mateusz 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:05.81
3 MIKOŁAJCZAK, Błażej 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:01.53
4 WYRZYKOWSKI, Norbert 01 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1:05.14
5 BUSZ, Krystian 01 MTKP Delfin Toruń 1:07.72
6 DOBRINDT, Mikołaj 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:11.23

Konkurencja 39 Dziewcząt, 200m zmienny 12 - 15 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 PAWLAK, Paulina 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:43.07
3 WŁAZIK, ZOFIA 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:06.70
4 POTRACKA, Julita 04 Uks Zs27 Osg 3:17.62

Seria 2 z 3

1 SADOWSKA, Dominika 04 KP Delfin Inowrocław 2:57.40
2 MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:51.84
3 LASECKA, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:49.16
4 MICHALAK, Martyna 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:50.12
5 STODOLSKA, Zofia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:53.98
6 KRENC, DOBROCHNA 03 Mks Nielba Wągrowiec 2:58.20

Seria 3 z 3

1 BRZOSTEK, Emilia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:42.57
2 MILEWICZ, Natalia 01 100402 UKS "Ósemka" Toruń 2:38.79
3 WOLSKA, Karolina 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:28.29
4 00802 FRYDRYCH, Nicole 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:36.35
5 RYDYŃ SKA, MARIANNA 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:38.86
6 TOMASIK, Otylia 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:49.11
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Konkurencja 40 Chłopców, 200m zmienny 12 - 15 lat
2016-04-02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 SZULKOWSKI, Szymon 02 UKS Siódemka Brodnica NT
3 BUSZ, Krystian 01 MTKP Delfin Toruń NT
4 MALINOWSKI, Hubert 04 UKS Siódemka Brodnica NT

Seria 2 z 4

1 PERZAN, Filip 04 Uks Zs27 Osg 3:06.89
2 JAKIEL, Wiktor 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:00.30
3 MINISZEWSKI, Sebastian 04 Uks Zs27 Osg 2:51.87
4 MUSZYŃSKI, JAN 02 Mks Nielba Wągrowiec 3:00.00
5 BROŃCZYK, Hubert 04 MTKP Delfin Toruń 3:01.99
6 BANDURA, Kacper 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:51.79

Seria 3 z 4

1 WIŚNIEWSKI, Mikołaj 03 KP Delfin Inowrocław 2:43.73
2 BARCZYKOWSKI, WOJCIECH 03 Wkn Jacques 2:39.05
3 KOPROWSKI, MARCIN 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:36.70
4 OSSOWSKI, Damian 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:38.79
5 SZAFRANEK, Gabriel 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:39.09
6 WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 2:43.80

Seria 4 z 4

1 WAMKA, Mateusz 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:22.29
2 KULPA, Michał 01 UKS KURORT Ciechocinek 2:16.97
3 MIKOŁAJCZAK, Błażej 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:14.88
4 00802 TYLICKI, Mateusz 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:16.54
5 KALINOWSKI, Michał 01 MTKP Delfin Toruń 2:21.85
6 RUTKOWSKI, Kacper 02 UKS Siódemka Brodnica 2:34.10

Konkurencja 41 4 x 100m zmienny 12 - 15 lat
2016-04-02 Lista startowa

Seria 1 z 3

2 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1 100402 UKS "Ósemka" Toruń NT
3 MTKP Delfin Toruń 1 MTKP Delfin Toruń NT
4 100402 UKS "Ósemka" Toruń 2 100402 UKS "Ósemka" Toruń NT
5 MUKS Rekin Bydgoszcz 1 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 2 z 3

1 KP Delfin Inowrocław 1 KP Delfin Inowrocław NT
2 100402 UKS "Ósemka" Toruń 1 100402 UKS "Ósemka" Toruń NT
3 Uks Zs27 Osg 3 Uks Zs27 Osg 5:11.11
4 MUKS Rekin Bydgoszcz 4 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:18.45
5 Uks Zs27 Osg 2 Uks Zs27 Osg NT
6 Uks Zs27 Osg 1 Uks Zs27 Osg NT
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Konkurencja 41, 4 x 100m zmienny

Seria 3 z 3

1 MKS SP-63 Bydgoszcz 2 MKS SP-63 Bydgoszcz 4:56.50
2 MKS SP-63 Bydgoszcz 1 MKS SP-63 Bydgoszcz 4:46.22
3 UKS Siódemka Brodnica 1 UKS Siódemka Brodnica 4:30.24
4 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:32.12
5 MUKS Rekin Bydgoszcz 3 MUKS Rekin Bydgoszcz 4:55.00
6 MKS SP-63 Bydgoszcz 3 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:00.20


